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CONVOCATORIA ACUERDO 060 DE 2006 

LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 
 

Fecha de publicación: Trece (13) de Mayo de dos mil diez (2010) 
  
En cumplimiento del Art. 6º del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la Lista de 
Candidatos Elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la 
manifestación de los concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

 
  

 
 

  

SECRETARIO JUZGADO DE CIRCUITO Y 
EQUIVALENTE NOMINADO - JUZGADO 
SÉPTIMO ADMINISTRATIVO DE  PASTO   

QUE OPCIONARON EN EL MES DE MAYO    
DE 2010  

 
    

 CEDULA 

SECRETARIO JUZGADO DE CIRCUITO Y 
EQUIVALENTE NOMINADO - JUZGADO SÉPTIMO 

ADMINISTRATIVO   DEL CIRCUITO DE PASTO QUE 
OPCIONARON EN EL MES DE MAYO  DE 2010 PUNTAJE 

1 27.088.274 DELGADO HERNANDEZ SANDRA XIMERA 712,06 

2 27.091.948 QUIJANO ALVARADO SUSAN CAROLINA 711,86 

3 98.396.001 MARTINEZ RUEDA EDUARDO JACOBO 710,70 

4 66.983.018 ARELLANO RUBIO CARMEN EUGENIA 699,41 
5 13.070.455 SOTO FRAGA SAULO ENRIQUE 690,05 
6 98.396.001 MARTINEZ RUEDA EDUARDO JACOBO 710,70 
7 66.983.018 ARELLANO RUBIO CARMEN EUGENIA  699,41 
8 36.951.212 BACCA VALENCIA LUCIA CAROLINA 683,71 
9 59.836.883 QUINTANA BENAVIDES CLAUDIA EUGENIA 678,53 
10 37.012.914 PASTAS CARVAJAL CARELY ANDREA 672,62 
11 27.087.322 CORDOBA ENRIQUEZ MAGDA CAROLINA 666,08 
12 13.070.818 TORRES TORRES JORGE DANIEL 650,21 
13 36.954.422 GOYES BENAVIDES MARCELA YOVANA 644,89 
14 98.429.076 PARRA VALLEJO CARLOS EUCLIDES 624,97 
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CONVOCATORIA ACUERDO 060 DE 2006 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
Fecha de publicación: Trece (13) de Mayo de dos mil diez (2010) 

  
En cumplimiento del Art. 6º del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la Lista de 
Candidatos Elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la 
manifestación de los concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

 
  

 
 

  

SECRETARIO JUZGADO DE CIRCUITO Y 
EQUIVALENTE NOMINADO - JUZGADO 
PRIMERO DE FAMILIA DE PASTO   QUE 

OPCIONARON EN EL MES DE MAYO    DE 
2010  

 
    

 CEDULA 

SECRETARIO JUZGADO DE CIRCUITO Y 
EQUIVALENTE NOMINADO - JUZGADO PRIMERO 

DE FAMILIA  DEL CIRCUITO DE PASTO QUE 
OPCIONARON EN EL MES DE MAYO  DE 2010 PUNTAJE 

1 98.389.391 MONCAYO GAMEZ LUIS ALEJANDRO 793,66 

2 27.091.948 QUIJANO ALVARADO SUSAN CAROLINA 711,86 

3 98.396.001 MARTINEZ RUEDA EDUARDO JACOBO 710,70 

4 12.998.154 CORZO SALAS JOHN EDILIO 710,04 
5 66.983.018 ARELLANO RUBIO CARMEN EUGENIA 699,41 
6 37.007.119 CABRERA SUAREZ MARIA CRISTINA 693,32 
7 13.070.455 SOTO FRAGA SAULO ENRIQUE 690,05 
8 36.951.212 BACCA VALENCIA LUCIA CAROLINA 683,71 
9 37.012.914 PASTAS CARVAJAL CARELY ANDREA 672,62 
10 27.087.322 CORDOBA ENRIQUEZ MAGDA CAROLINA 666,08 
11 13.070.818 TORRES TORRES JORGE DANIEL 650,21 
12 36.954.422 GOYES BENAVIDES MARCELA YOVANA 644,89 
13 36.750.895 ESCOBAR CORAL CARMEN ALICIA 640,28 
14 27.081.797 GUDIÑO PATIÑO CAROLINA 639,32 
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CONVOCATORIA ACUERDO 060 DE 2006 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
Fecha de publicación: TRECE (13) de Mayo de dos mil diez (2010) 

  
En cumplimiento del Art. 6º del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la Lista de 
Candidatos Elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la 
manifestación de los concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

 
  

 
 

  

SECRETARIO JUZGADO DE CIRCUITO Y 
EQUIVALENTE NOMINADO - JUZGADO 

SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE 
IPIALES  QUE OPCIONARON EN EL MES 

DE MAYO DE 2010  
 
  

 
  

 CEDULA 

SECRETARIO JUZGADO DE CIRCUITO Y 
EQUIVALENTE NOMINADO - JUZGADO SEGUNDO 

CIVIL DEL CIRCUITO DE IPIALES  QUE 
OPCIONARON EN EL MES DE MAYO  DE 2010 PUNTAJE 

1 37.011.548 BASTIDAS CABRERA NEIDA DEL CARMEN 761,21 

2 27.088.274 DELGADO HERNANDEZ SANDRA XIMERA 712,06 

3 12.998.154 CORZO SALAS JOHN EDILIO 710,04 
4 59.836.883 QUINTANA BENAVIDES CLAUDIA EUGENIA 678,53 

5 87.451.743 URRESTA CHAMORRO OMAR ARTURO 631,57 
6 98.429.076 PARRA VALLEJO CARLOS EUCLIDES 624,97 
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Presidenta  
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Fecha de publicación: TRECE (13) de Mayo de dos mil diez (2010) 

  
En cumplimiento del Art. 6º del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la Lista de 
Candidatos Elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la 
manifestación de los concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

 
  

 
 

  

SECRETARIO JUZGADO DE CIRCUITO Y 
EQUIVALENTE NOMINADO - JUZGADO 

SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DEL  
CIRCUITO DE IPIALES  QUE OPCIONARON 

EN EL MES DE MAYO DE 2010  
 
  

 
  

 CEDULA 

SECRETARIO JUZGADO DE CIRCUITO Y 
EQUIVALENTE NOMINADO - JUZGADO SEGUNDO 

PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE 
IPIALES  QUE OPCIONARON EN EL MES DE MAYO  

DE 2010 PUNTAJE 
1 37.011.548 BASTIDAS CABRERA NEIDA DEL CARMEN 761,21 

2 37.007.119 CABRERA SUAREZ MARIA CRISTINA 693,32 

3 36.750.895 ESCOBAR CORAL CARMEN ALICIA 640,28 
4 27.081.797 GUDIÑO PATIÑO CAROLINA 639,32 

5 87.451.743 URRESTA CHAMORRO OMAR ARTURO 631,57 
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